**Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De s[an]cto Paulino ep[iscop]o [et] co[n]fes. Cap[itulum]. cxxxviiij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

## Liber

ptisimatis quo carebant. Tunc de cōsilio regis saporis sancti martyres in crucibus configiūbentur. Et comitantis illos omnibus populis ad montem araratū ab exercitu deducuntur: et ibidem hora tertia crucibus figuntur. Beatus nō acutus in cruce pendens pēdentes similiter socios horabatur: et symbolum fidei catholice p̄fitebatur: ut aut̄ sanctorum passio per oīa dominice passionis similis esset: miracula que mōriente domino apparuerunt: innouata sunt. Nā et hora sexta vīc̄ ad hora nonā sol obscuratus est: terremor ingens factus est: ita ut plurima edificia ruerent: saxa etiam et parietes multi consellū sunt obstantibus vniuersis. Sancti hō martyres ad dominum orauerunt: ut cuncti eos in quaic̄ necessitate invocantes peritiosi sue a domino consequerentur effectum: et vigiliam passionis eorum cum silentio letuman tes indulgerēt p̄ peccatis mererent percipere annum vñi. Statimq; voce de celo lapis ad eos ad celestia regna p̄cipienda vocauit: et eoz peritiōes exaudire in osbus nūctian. Post modicū ergo facta hora nona rotū monte lux matia circūfuit. Sancti quoq; martyres magnis vocib; bus suos in manū dñi sp̄is commendātes aias emiserunt. Corpore hō illorū ab angelis de crucibus deposita diuina dispositione in ipso monte sepulta sunt. Qua passi sunt. x. Kalen. iulii.

**D**e sc̄o paulino ep̄o et cōf̄. Cap. cxxviii

**Aulinus ep̄s**  
nolane ciuitatis campanise tempore vanda loz claruit. Cum enim ora fuisse ipsa prouincia a vandalois irruētibus depopulata: mltis q; de ipsa terra i aphrica adducti captiui fuisse. Vir dñi paulinū cūcta que habere potuit captiui indigētib; missit. **C**ū aut̄ vidua quādā ad eū venisset: et filiū suū vnicū a regis vandalois genero in captiuitatem adductū fuisse diceret: et a viro del preciū aliquod p̄ redēptione postularet. Ille qd̄ daret nlyl penit̄ haberet: perfēt̄ female seipm obtulit: eidēq; benigne respōdit: ut se sc̄ci ad aphricā ductū seruū suū cē assereret: ipm p̄ suo filio apō regis generū cōmutare: cū se in eius servitio mansuruz pro redēmendo filio paratū disposeret. Quod illi ex ore tanti virti audiens: irrisione potius credidit q̄ compassione. At illetpore eloquenterissimus: et ad plenū diuīns studiū erudit̄: dubitanti female psuasit citiū: ut audita crederet: seq; p̄ filio redēmēdo in seruū tradere nō timeat. Perregerunt igitur viri q; ad aphricaz. Et p̄t̄ quidā regis genero vidua suppliceauit: ut filiū suū sibi gratis donaret. Quod vir barbarus dū facere renuit: sed insup audire despexit.